
ZARZĄDZENIE NR 5/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok § 1 . 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 065 891,34 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 038 266,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 027 625,00 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszgo zarządzenia załącznikiem.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: E353FEB6-EF70-4CBC-9CA1-21A523F66CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik   

do Zarządzenia Nr 5/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 28 stycznia 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3349401 3317761 3161118 2614377 546741 0 156643 0 0 0 31640 31640 11640 0 

zmniejszenie -65 -65 -65 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3349401 3317761 3161118 2614377 546741 0 156643 0 0 0 31640 31640 11640 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

205501 205501 53858 47778 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205566 205566 53923 47843 6080 0 151643 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

3032 3032 3032 3032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3097 3097 3097 3097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2668505 2648505 2643505 2189447 454058 0 5000 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -65 -65 -65 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2668440 2648440 2643440 2189382 454058 0 5000 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

124440 124440 124440 124440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65 -65 -65 -65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124375 124375 124375 124375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14223105 14203605 13623823 11130378 2493445 0 579782 0 0 0 19500 19500 0 0 

zmniejszenie -10219 -10219 -10219 -6989 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10219 10219 10219 6989 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14223105 14203605 13623823 11130378 2493445 0 579782 0 0 0 19500 19500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8298968 8282468 7941368 6563258 1378110 0 341100 0 0 0 16500 16500 0 0 

zmniejszenie -9524 -9524 -9524 -6294 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E353FEB6-EF70-4CBC-9CA1-21A523F66CF2. Podpisany Strona 2



po zmianach 8292674 8276174 7935074 6556964 1378110 0 341100 0 0 0 16500 16500 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

437492 437492 437492 437492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6294 -6294 -6294 -6294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 431198 431198 431198 431198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

491070 491070 491070 0 491070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3230 -3230 -3230 0 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 487840 487840 487840 0 487840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

3230 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3230 3230 3230 0 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6460 6460 6460 0 6460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

489555 489555 462304 442116 20188 0 27251 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6989 6989 6989 6989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 496544 496544 469293 449105 20188 0 27251 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

27798 27798 27798 27798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6989 6989 6989 6989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34787 34787 34787 34787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

167860 167860 167860 92888 74972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -695 -695 -695 -695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167165 167165 167165 92193 74972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

6138 6138 6138 6138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -695 -695 -695 -695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5443 5443 5443 5443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

31065891,34 29038266,34 21909256,34 15138327 6770929,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

zmniejszenie -10284 -10284 -10284 -7054 -3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10284 10284 10284 7054 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31065891,34 29038266,34 21909256,34 15138327 6770929,34 1130000 4995750 23260 0 980000 2027625 2027625 1118125 0 

 

Uzasadnienie: 

Dział 750 – przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w kwocie  65,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań;  

Dział 801- przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w kwocie 10 219,00 zł. w celu bieżącej realizacji zadań oświatowych; 

Id: E353FEB6-EF70-4CBC-9CA1-21A523F66CF2. Podpisany Strona 3




